
UCHWAŁA NR XLVIII/86/09  

RADY POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie przekazania przez Powiat Staszowski do realizacji Gminie Staszów zadania pn.: 
"Rewitalizacja osiedla "Północ" w Staszowie" 

 
Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (tekst jednolity w Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), uchwala
się co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Staszowie wyraża zgodę na przekazanie przez Powiat Staszowski do realizacji
Gminie Staszów zadanie pn.: "Rewitalizacja osiedla "Północ" w Staszowie" współfinansowanego ze
środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013.  

§ 2. Powiat Staszowski zobowiązuje się przekazać Gminie Staszów środki finansowe na realizację
zadania wymienionego w §1 w formie dotacji celowej do kwoty 1 390 823,20 zł (słownie: jeden milion
trzysta dziewiećdziesiąt tysięcy osiemset dwadzieścia trzy złote 20/100) ze środków budżetu Powiatu
Staszowskiego w latach 2010 - 2011.  

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania zadania, o którym mowa w §1 oraz zasady przekazywania
i rozliczenia dotacji celowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Staszów a Powiatem
Staszowskim.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.  
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Mając na względzie poprawę jakości i bezpieczeństwa systemu komunikacyjnego miasta Staszowa
poprzez przebudowę drogi powiatowej ulicy Langiewicza w Staszowie w km 0+043 ÷ 0+670, Powiat
Staszowski i Gmina Staszów zamierzają  realizować  zadanie pn. "Rewitalizacja osiedla "Północ"
w Staszowie" współfinansowane z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013. Wartość całkowita powyższego zadania szacowana jest na kwotę
3 477 058,00 zł,  z czego 60% pokrywa Gmina Staszów ze ś rodków RPO Województwa
Świętokrzyskiego, zaś pozostałe 40% Powiat Staszowski ze środków własnych. Zgodnie z art. 5 ust. 2 i
art. 12 pkt 8a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity w Dz. U.
z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) organem właściwym do wyrażenia zgody na
przekazanie przez Powiat Staszowski zadania własnego do realizacji innej jednostce samorządu
terytorialnego jest Rada Powiatu. Po podjęciu uchwały zostanie zawarta umowa, w której zostaną
określone warunki realizacji niniejszego zadania.  

Przewodniczący Rady 
Damian Sierant

ID: XWBKWDCNGZLLRGPFHPVGXMOWY. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVIII/86/09  

RADY POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie przekazania przez Powiat Staszowski do realizacji Gminie Staszów zadania pn.: 
"Rewitalizacja osiedla "Północ" w Staszowie" 

 
Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (tekst jednolity w Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), uchwala
się co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Staszowie wyraża zgodę na przekazanie przez Powiat Staszowski do realizacji
Gminie Staszów zadanie pn.: "Rewitalizacja osiedla "Północ" w Staszowie" współfinansowanego ze
środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013.  

§ 2. Powiat Staszowski zobowiązuje się przekazać Gminie Staszów środki finansowe na realizację
zadania wymienionego w §1 w formie dotacji celowej do kwoty 1 390 823,20 zł (słownie: jeden milion
trzysta dziewiećdziesiąt tysięcy osiemset dwadzieścia trzy złote 20/100) ze środków budżetu Powiatu
Staszowskiego w latach 2010 - 2011.  

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania zadania, o którym mowa w §1 oraz zasady przekazywania
i rozliczenia dotacji celowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Staszów a Powiatem
Staszowskim.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.  
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Mając na względzie poprawę jakości i bezpieczeństwa systemu komunikacyjnego miasta Staszowa
poprzez przebudowę drogi powiatowej ulicy Langiewicza w Staszowie w km 0+043 ÷ 0+670, Powiat
Staszowski i Gmina Staszów zamierzają  realizować  zadanie pn. "Rewitalizacja osiedla "Północ"
w Staszowie" współfinansowane z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013. Wartość całkowita powyższego zadania szacowana jest na kwotę
3 477 058,00 zł,  z czego 60% pokrywa Gmina Staszów ze ś rodków RPO Województwa
Świętokrzyskiego, zaś pozostałe 40% Powiat Staszowski ze środków własnych. Zgodnie z art. 5 ust. 2 i
art. 12 pkt 8a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity w Dz. U.
z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) organem właściwym do wyrażenia zgody na
przekazanie przez Powiat Staszowski zadania własnego do realizacji innej jednostce samorządu
terytorialnego jest Rada Powiatu. Po podjęciu uchwały zostanie zawarta umowa, w której zostaną
określone warunki realizacji niniejszego zadania.  

Przewodniczący Rady 
Damian Sierant

ID: XWBKWDCNGZLLRGPFHPVGXMOWY. Podpisany. Strona 2 / 2


